
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

29.12.2020 № 37-р
 
О предоставлении места
 для использования 
пиротехнических изделий

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ « О пожарной
безопасности»,  Законом  Нижегородской  области  от  26.10.1995  года  №16-З  «О
пожарной безопасности», постановлением  Правительства Нижегородской области
от  23.12.2020.  №1091  «Об  установлении  на  территории  Нижегородской  области
особого  противопожарного  режима»  Администрация  Елизаровского  сельсовета
Сосновского муниципального района постановляет:
 

1. Определить место (площадку) для использования населением 
 пиротехнических изделий (пуска фейерверков, салютов) в период Новогодних
и Рождественских праздников по адресу: Нижегородская область, Сосновский
район, село Елизарово 
улица Советская  150 метров на северо-запад от дома №27 .
 

2.  Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  местного самоуправления И.В. Ишукова


